3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2017                                                                                                     № 25-п
п. Комсомольский

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области

В целях способствования формирования кадрового состава муниципальной службы в муниципальном образовании Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области, повышения профессионального уровня муниципальных служащих, в соответствии с законом Оренбургской области от 15.09.2008г. № 2368/496-IV-03 «Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Оренбургской области»:
          1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Комсомольский сельсовет  следующие изменения:
-   исключить   из пункта 4 главы II слова: «(в том числе из подразделения по вопросам муниципальной службы и кадров, юридического (правового) подразделения и подразделения, в котором муниципальный служащий, подлежащий аттестации, замещает муниципальную должность)»;
2. Утвердить Отзыв об уровне знаний, навыков и умений (профессиональном уровне) муниципального служащего согласно приложению 1.
	3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                               Д.В. Косенко

                                         Приложение 1
                                                                            к постановлению администрации
                                                                   муниципального образования
                                                             Комсомольский сельсовет
                                                    от 11.04.207 № 25-п

ОТЗЫВ
об уровне знаний, навыков и умений (профессиональном уровне)
муниципального служащего, представляемого к сдаче аттестации

1. Фамилия, имя, отчество____________________________________________

2. Год, число и месяц рождения _______________________________________

3. Сведения о профессиональном образовании, наличии ученой степени, ученого звания
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(когда и какое учебное заведение окончил,  специальность и квалификация по образованию, ученая степень, ученое звание)

4. Сведения о профессиональной переподготовке, повышении квалификации или стажировке ____________________________________________________
(документы о профессиональной переподготовке, повышении квалификации или стажировке)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Замещаемая муниципальная должность муниципальной службы на момент представления  к сдаче аттестации и дата назначения на эту должность
____________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Стаж муниципальной службы______________________________________

7. Общий трудовой стаж_____________________________________________

8. Перечень основных вопросов (документов), в решении (разработке) которых муниципальный служащий принимает  участие__________________  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9. Мотивированная оценка профессиональных, личностных качеств и результатов профессиональной служебной деятельности муниципального служащего ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Руководитель муниципального служащего _____________________________
                                                                              (подпись)                         ( Ф.И.О.)
«___» _________20___ г.

С отзывом ознакомлен (а) ___________________________________________
                                                                      (подпись)                                         ( Ф.И.О.)

«___» __________ 20___ г.